
 

令和 3 年 8 月 
関係の皆様へ 

札幌国際大学 生涯学習センター 

 センター長 佐久間 章 
 

 

秋学期（後期）の募集中止について 
 
 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、社会人教養楽部の運営に、ご支援･ご協力を賜り、厚
く御礼申し上げます。  
 さて、現状況におきましても新型コロナウイルスの影響により、
対面授業の再開は未だ難しく、春学期に引き続き令和 3年度[2021

年度]秋学期（後期）「社会人教養楽部」の開講を見合わせることと

いたしました。 
受講される皆様の健康・安全面を何よりも考慮し、学内での感染

リスクを回避するための措置でありますことを、何卒ご理解くださ

いますようお願いいたします。 
次年度は、従前どおり開講できるようにしっかりと準備を進めて

まいります。あらためて当センターのホームページでご確認いただ

ければ幸いです。  
なお、当ホームページでは今後の連絡手段として、8月31日（火）

までの間、皆様のメールアドレスをご登録いただくようお願いして
おります。ぜひご確認ください。 

 

 
 【ご連絡】                                                                                                                                     

 大学内への立入りは、感染予防のため当面お控えください。   

 ※楽友会員証、駐車許可証は手続き再開までお手元に保管く 
ださい。 

 

お問い合わせ先 

札幌国際大学 生涯学習センター   

（窓口受付時間 平日 9：00〜17：00） 

TEL.011-881-2410 FAX.011-881-6609 

ホームページ http://www.siu.ac.jp/about/detail.html?content=163 

札幌国際大学生涯学習センター 

検索して、クリック 


